
令和３年６月吉日  

PTA 会員のみなさま 

愛知教育大学附属岡崎中学校  

 校 長  戸田  茂 

                                    P T A 会 長  野中 健史 

                                    PTA 文化部長  芝原 明恵 

   

PTA コーラス部のご案内 

 やわらかな初夏の日差しが心地よい季節となってまいりました。お子さま方も新しい環境に落ち着かれたころ

かと存じます。日頃より PTA活動に深いご理解を賜り、誠にありがとうございます。 

 今年度も PTAコーラス部の活動を下記のように始めたいと思います。楽譜の読めない方や小さなお子さまがい

らっしゃる方でも、やってみたい方なら経験は問いません。この機会にみなさんで楽しい附中ハーモニーを奏で

ましょう。多くの方のご参加を心よりお待ちしております。 

 

記 

★初顔合わせ 

  日 時： 令和３年６月 18日（金） 11：00～12：30 

  場 所： 附属中学校３階 音楽室    

※マスクの着用をお願いします。 

※コーラス部の説明・顔合わせをし、歌の練習は行いません。 

※車でお越しの方は、南駐車場に駐車してください。 

★令和３年度 PTA コーラス部 

  指 導： 小楠 恵子  （３年生保護者） 

  伴 奏： 服部 ゆうこ （２年生保護者） 

  代 表： 鈴木 千香   （２年生保護者） 

  練習日： 金曜日 11：00～12：30（月 2回・行事前は追加練習あり） 

  年会費： 2,000円 （参加を決められたら集めさせていただきます） 

  活動予定： 附属中文化祭（10月 23日 土曜日） 

       岡崎市 PTA コーラスフェスティバル（令和 4年１月 30日 日曜日） 

  予定曲： 『 いつかこの涙が（Little Glee Monster） 』『いのちの名前 （木村弓）』 『Oh happy day』  

・参加／体験を希望される方は、下記の申込書にご記入のうえ、６月 14 日（月）までに、各学級担任の先生ま

でご提出ください。初回練習は７月９日(金)11：00～12：30 オンラインにて実施します。（詳細は、顔合わせの

際にお伝えします。参加行事、曲数などは変更する場合もあります。） 

《本件に関する問い合わせ先：主幹教諭 山田晃広 Tel 0564-51-3637》 

以上  

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとり・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

                 コーラス部参加申込書   提出期限：６月 14 日（月）各担任まで 

   年  組      生徒氏名                 年  組   生徒氏名               

参加者氏名               

 連絡先：    ℡    （    ）           （連絡のつきやすい番号をお願いします） 

         メールアドレス                   

(fuchu.chorusclub@gmail.com を受信できるように設定してください) 

 初顔合わせ：    参加します ・ 参加できません 

コーラス部：  入部します ・ 体験希望  （どちらかに〇をつけてください。）   

J次年度の指導者  

募集中です♪ 


